[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFICIO Nº 091/2013.

                                                                                                       Monte Azul Paulista, 13 de Agosto de 2013.

Excelentíssimo Senhor:

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a Vossa Excelência, providências necessárias para o aumento do efetivo da Polícia Civil para este Município, considerando que o número existente está insuficiente, devido ao acréscimo de ocorrências como assaltos, agressões, entre outras.

Sem mais para o momento, a fim de garantir a segurança dos moradores, contamos com o atendimento

Atenciosamente,

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Ao

Excelentíssimo Senhor

FERNANDO GRELLA VIEIRA,

DD. Secretário de Segurança Pública do Estado de São Paulo – SP.

São Paulo – Capital